
 

 

FK Viborg – 2010 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 28. august 2010  

Modstander: Aab 

Resultat: 0 – 1 til Aab 

Spillested: Viborg FF’s Anlæg 

Tidspunkt:  11.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christian A Christensen   

03 Kristian Kristensen   

04    

05    

06 Asbjørn Hahn  Ud 35 min 

07 Emil Højgaard   

08 Magnus Jensen   

09 Nikolaj Katballe  Ud 35 min 

Ind 63 min 

10 Lasse Dahl   

11 Christoffer Maul    

12 Malthe D Overgaard   

13 Frederik Brandhof  Ud 63 min 

14 Simon l Sterring  Ind 35 min 

15 Jeppe Thomassen  Ind 35 min 

    

    

  

 

   

 

 

Kampens spiller;   Kristian Kristensen 
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FKV i nyt nederlag. 

 

FK Viborg skulle lørdag formiddag forsøge at rette op på den dårlige start på turneringen. Det var 

dog ingen tvivl om at denne opgave ville blive meget vanskelig, fordi modstanderen var Aab.  

Vejret på VFF Anlæg skulle vise sig at blive lidt af en indikator for, hvordan det ville går FKV i 

denne kamp, for der var både solskin, regnvejr og hagl, så det var lidt af en blandet pose bolsjer 

denne dag på VFF Anlæg.  

Kampen får en lidt turbulent start da kampens dommer, fastsat af JBU, Niels Nynnerup aldrig 

dukkede op, og derfor stod to tændte og forberedte hold og ventede i nogle minutter, inden Kelly 

Kjær, der kampen forinden havde dømt FKV U-14, med kort varsel sprang til og dømte en fejlfri 

kamp. 

Lige som vejret var spillet i store dele af første halvleg også meget vekslende, for de to hold gav 

hinanden kamp til stregen og forsøgte begge at få et overtag på midten af banen og forsøge at 

ligge et højt pres. Ingen af holdene formåede dog i denne halvleg at komme frem til en eneste reel 

målchance, selv om der i et par tilfælde blev afsluttet på mål, men det blev aldrig så nærgående at 

der var tale om en målchance. Spillet var i perioder lidt krampagtig og der manglede lidt mod, tro 

og vilje i mange situationer, som ville have løftet spillet en smule. 

Derfor afhang meget af FKV’s spil også i høj grad af spillere som Christoffer Maul og Malthe 

Overgaard, som begge kunne skabe og lave noget af det uventede, men det var lige som ikke nok 

i denne del af kampen. FKV stod dog godt defensiv på banen og spillede med stor sikkerhed, så 

derfor formåede Aab heller ikke at gøre sig farlige foran Sebastian Linnet i FKV målet. 

Trænerteamet brugte pausen på at få justeret taktikken lidt og det så også ud til at der var mere 

gnist og vilje til at turde udfordre og skabe mere fra anden halvlegs begyndelse. Det er dog Aab 

som får kampens første målchance, da de efter 37 min slår kontra, men FKV forsvaret falder og 

afventer og tvinger derfor Aab til at afslutte fra distancen, men det gør de til gengæld også rigtig 

flot, da et flot langskud hamres mod FKV målet og kun en god redning af Sebastian Linnet, som 

med det yderste af fingerspidserne får bolden fistet over målet til hjørnespark, som der dog ikke 

kommer noget ud af. 

FKV første mulighed i kampen kommer efter 49 min, hvor dagens bedste FKV spiller, Kristian 

Kristensen, bryder et Aab angreb kort inde på Aab’s banehalvdel, og tager et par træk ind i banen 

og fyrer af fra ca. 20 meter, men afslutningen går ved siden af Aab målet. 

I kampens 49 min begår Aab et frispark på Emil Højgaard lige uden for deres straffesparks felt, 

som Lasse Dahl bliver sat til at eksekvere, og Lasse ligger den ind i feltet hvor bolden efter lidt 

klumpspil havner foran Malthe Dahl som ikke kan komme til afslutning, og derfor spiller Magnus 

Jensen, der heller ikke får afsluttet men i stedet finder Christoffer Maul, som afslutter blandt venner 

og fjender, men desværre er Aab keeperen godt placeret og redder sikkert. 

Blot 3 min senere begår Aab endnu et frispark mod FKV på kanten af deres felt og denne gang er 

det Simon l Sterring der forsøger sig med et direkte spark, men selv om afslutningen udmærket 

formår Aab at få den clearet til hjørnespark.  

Aab kommer for alvor på vinderkurs efter 55 min spil, hvor Magnus Jensen begår et frispark lige 

uden for FKV feltet og selv om Sebastian Linnet i FKV målet stiller en mur op med 4 personer, 

viser Aab spilleren fornemt sparketeknik ved at hamre bolden uden om muren og sparke den 

utroligt smukt op i fjerneste hjørne til en Aab føring på 0-1. 
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Det blev lige som startskuddet til et lille Aab overtag og blot 3 min efter målet må Sebastian Linnet 

igen hive en superredning op på et Aab afslutning fra 20 meter, da han må helt ud i stræk for at 

klare til Aab hjørne. 

FKV producerer ikke nok gennemspillede angreb i dag og dermed kommer holdet heller ikke til de 

store chancer, de få der er, kommer alle efter dødbold situationer og efter 64 min er Christoffer 

Maul uhyre tæt på at bringe balance i regnskabet da Lasse Dahl sender et indlæg ind midt for 

målet, hvor Christoffer Maul kommer højst og får headet, men afslutninger går tæt forbi den ene 

opstander. 

Med to minutter til slutfløjt satser FKV hele butikken og derfor gør det også betingelserne for Aab’s 

kontra spil lidt lettere og efter et indlæg fra deres højre side er de mega tæt på at gøre det til 0-2 da 

en fri Aab spiller uhindret kan heade lige forbi FKV stolpen. 

Det blæser ikke rigtig FKV’s vej lige for tiden, men der arbejdes hårdt og målbevidst til træning og 

kampe så med lidt tålmodighed og tro på at lykken nok skal vende, så er der lys forude, for det er 

ingen tvivl o, at der er mere i dette hold. Det kommer bare ikke så let længere og når resultaterne 

udebliver er det tit op af bakke, men det er i modvind og op af bakke at man skal stå sammen, 

både på og uden for banen og så vender det, og pointene begynder at komme og det vil også ske 

for dette hold.  

 

 

 

 

 

 


